
 

2021年 7月吉日 

株式会社 宇徳 

原子力機工部 

 

 

事業所移転のご案内 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、福島事業所は、以下の通り移転することとなりました。 

これを機に一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので、 

今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◇移転先   〒979-0606 

福島県双葉郡楢葉町大字上繁岡字山根 54－1 

 

◇電話番号  0240-23-4423 

 

◇FAX番号  0240-23-4426 

 

◇業務開始  2021年 8月 2日（月） 

 

 

以上 

 


